平成 26 年２月 28 日

各 位

会 社 名 キリンホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   三 宅 占 二

 （コード番号 2503）

本社所在地 東京都中野区中野四丁目 10 番２号

ｸﾞﾙｰﾌﾟｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ担当

ﾃ ﾞ ｨ ﾚ ｸ ﾀ ｰ 藤 原 哲 也

問 合 せ 先

（03-6837-7015）

取締役の辞任に関するお知らせ

平成26年２月28日付けにて、当社取締役が辞任いたしましたので下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．辞任取締役の氏名

常務取締役 鈴木 徹

２．辞任日

平成26年２月28日

３．辞任の理由

   一身上の都合によるものであります。

４．その他

当該取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以 上